
UCHWAŁA Nr 148/XXV/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 73 920    
80101 Szkoły podstawowe 73 920    
2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 
 

62 832 

   

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 
 

11 088 

   

 - dotacja na realizację zadania 
pn. „Dobry start gwarancją 
sukcesu” realizowanego 
w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowa o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki nr UDA-POKL.09.01.02-18-030/12-00 zawartej z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Rzeszowie z dnia 26 września 2012 r. 

 



–     – 2

 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa  15 000    
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

15 000 
   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000    

 - zakup węgla do świetlic 
wiejskich 

    

4300 Zakup usług pozostałych 10 000    
 - wykonanie studium 

wykonalności oraz opracowanie 
wniosku aplikacyjnego w celu 
pozyskania dofinansowania 
na przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych 
w budynku świetlicy i Szkoły 
Podstawowej w Babicach 

    

801 Oświata i wychowanie 74 296 376   
80101 Szkoły podstawowe 73 920    
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 456    
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 904    
4307 Zakup usług pozostałych 29 376    
4309 Zakup usług pozostałych 5 184    
80110 Gimnazja 376 376   
2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (wmów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

376 

   

 - zwrot dotacji za ucznia 
będącego mieszkańcem Gminy 
Krzywcza uczęszczającego na 
religię w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym (Kościół 
Adwentystów Dnia Siódmego) 

    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

  
376 

  

 
 
 
 
 



–     – 3

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
5 000 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 
5 000 

   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000    
 - wydatki związane 

z funkcjonowaniem 
oczyszczalni ścieków 
w Krzywczy 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  
20 000 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  
20 000 

  

4430 Różne opłaty i składki  20 000   

 - zmniejszenie wydatków 
związanych z wpłatą składki 
na rzecz Związku Gmin 
Fortecznych Twierdzy Przemyśl 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


